 Svolgere ogni ulteriore attività tecnico-operativa connessa all’incarico (predisposizione atti, verbali, 
report, relazioni finali, supporto alla rendicontazione); 

Per lo svolgimento dell’incarico è riconosciuto un compenso complessivo massimo omnicomprensivo pari a 
euro 4.312,75 (euro quattromilatrecentododici/75) corrispondenti a n. 130 ore di impegno retribuite in euro 
33,18/h nel periodo dal 01/12/2025 al 31/12/2026 (salvo proroghe). 

L’importo è omnicomprensivo di tutte le spese eventualmente affrontate. Il compenso spettante sarà 

assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a conclusione delle